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Månadsbrev nr 4, 2018-2019 

EMPOWER and EVOLVE 

 
 
Kallelse  Måndagen den 15 oktober är det dags för höstens andra möte. Vi träffas på 

Hotel Terraza kl. 19.00. Naturligtvis är våra respektive alltid välkomna på våra 
möten.  

 
Program  Johan Simonsson berättar om sitt liv som soldat i Afghanistan. 
 
Anmälan  Senast söndagen 14 oktober kl 20.00 till Marianne Forslund per telefon (se 

ovan) eller per mail  marianne.forslund@anderware.org. Säg till om du önskar 
särskild kost. 

 
Förra mötet Årsmötet hölls på Hotel Terraza. Distriktspresident Ing-Marie Lisecke, Alvesta 

IWC gästade oss denna kväll tillsammans med DISO Anita Hilner, också från 
Alvesta IWC.  

  
Referat Distriktspresident Ing-Marie Lisecke tycker att det är roligt att få komma 

på besök i Ljungby och hon känner redan ganska många i vår klubb, bland 
annat från Hollandsresan, som hon var med om att arrangera då hon var 
DISO 2012-2014.  Ing-Marie berättade att hon kom med i IW 1985 i Karlstad. 
1993 gick flyttlasset till Vimmerby och arbete på Astrid Lindgrens värld och då 
också till Vimmerby IWC. Efter att hon slutat arbeta blev det Alvesta och den 
tredje Inner Wheel-klubben. För övrigt har hon i sommar firat guldbröllop med 
sin Sigge och har tre barn. 
 
Sigges föräldrar kom från Polen efter kriget, och de har en stor släkt där. Ing-
Marie känner att det har varit mycket berikande att lära känna ett annat land 
och så nära få ta del av en annan kultur och religion. 
  
Ing-Marie tycker det är stort att få ingå i ett nätverk som Inner Wheel, en av 
världens största kvinnoorganisationer. Världspresidenten år 2018-2019 heter 
Christine Kirby och kommer från Austalien och hennes motto är ”Empower and 
Evolve”, vilket betyder "ge möjlighet och förändra/utveckla". Inner Wheel har 
konsultativ status i FN:s ECOSOC (Economic and Social Council) och i UNICEF 
(United Nations Children´s Fund). Sveriges Rådspresident heter Pia Elmgren.  
 
Vid Convention i Melbourne beslöts att mottot för det internationella projektet  
under de närmaste tre åren ska vara "Caring for Women and Girls. Det verkar 
vara en fråga om att välja mellan Garissa och Fistula. Hon berörde också 
Nationella projekt, som IW-doktorn, narkotikabekämpning och Silviasystrarna. 
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Hur ska vi utveckla IW? Det är svårt att rekrytera, men god idé att satsa på 
pensionärer. Ing-Marie uppmanade oss också att försöka synas lite mer och 
göra reklam för IW. 
 
Ing-Marie avslutade med att visa att uttrycket "dum som en gås" inte alls 
stämmer. Vi bör göra som gässen och lära oss att 

- vi kommer fortare och lättare till målet om vi får draghjälp av varandra. 
- vi ska ansluta oss till dem som strävar i samma riktning som vi själva  
- det lönar sig att turas om att ta de tunga jobben och att dela 

ledarskapet sinsemellan. 
- Vi ska bistå och stödja varandra  

 
 DISO Anita Hilner berättade att vi kommer att ha ett utbyte med våra 
 engelska vänner 19-22 september 2019. Mera information kommer 
 senare. Anmäl till henne om ni vill ha besök .  
 President Barbro Olsson tackade Ing-Marie och Anita med var sin IW-ros och 
 övergick sedan till klubbärendena.  
 

        Klubbärenden OBS! Om de tre första punkterna finns mycket att läsa i IW-Nytt nr 3 
  
 1. Inför Rådsmötet den 17-18 november vill distriktspresidenten att vi tar 

 ställning till ett nytt internationellt projekt. Valet verkar bli mellan 
 Garissa och Fistula. Klubben anser att valet är alltför svårt och att båda kan 
 få ta del av insamlade pengar. 

 2. De nationella projekten Narkotikabekämpning och Silviasystrarna 
 löper ut 2019. Mötet anser att båda ska förnyas. 

  3. Det har förslagits att världspresidenten ska bjudas in till vänskapsmöte i 
 Tällberg 2020. Mötet hälsar henne välkommen. 

 4. Flertalet medlemmar på mötet vill också i fortsättningen ha matrikeln i 
 tryckt form. 
5. Past distriktspresident Ruth Brunner efterlyser förslag på distrikts-
 funktionärer  till verksamhetsåret 2019-2020 
6. Distriktsårsmötet hålls i Sölvesborg den 6 oktober och anmälan skall vara 
 inne senast den 28 september. Delegater är Barbro Sandin och Lena 
 Engvall. IT-samordnare Elisabeth Prescher deltar också. 
7.  Årsavgiften är fortsatt 500 kronor. 
 

Årsmöte Efter klubbärendena inleddes årsmötesförhandlingarna. 
  
3 min IW Vår Rådsskattmästare Lena Nennefors deltog som adjungerad på Rotary 

Doctors möte i Jönköping 13/9. Rotary Doctors har bedrivit verksamhet i 
Kenya i 30 år. Under förra året skickades det iväg 41 läkare och 10 tandläkare, 
som arbetade i 6-veckorsperioder. Inner Wheel skänkte förra året 140 000 
kronor, som täckte kostnaden för 4 kvinnliga läkare.Ca 30 000 personer 
behandlades, varav en tredjedel var barn. Man arbetar också förebyggande 
genom att vaccinera och utbilda. Pengarna som vi skänker kommer verkligen 
väl till pass. 
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Nästa möte Vi måste bestämma vårens klubbprogram på mötet den 15 oktober. Styrelsens 

förslag är: 
 
 14/1 IW-dagen Föredrag 
 18/2 Studiebesök Sjöriket 
 18/3 Flärdkväll 
 15/4 Kvinnojouren 
 20/5 Vårutflykt 
 
Övrigt  
 
Med IW-hälsningar 
 

Anna 
Anna Forserud 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


